SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173-01 a la 4173-01) Fecha y | 20/mar./2025
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4173-01-003 Cuotas de Recuperacion UBR $32,560.00 $0.00 $27,710.00 $60,270.00
P00018 17/02/2025 ID: 15 Cuotas de Recuperacion UBR (RECAUDACION UBR DEL FOLIO 7601 AL 765! $0.00 $6,285.00 $38,845.00
100013 17/02/2025 ID directo: 13, Cuotas de Recuperacion UBR (RECAUDACION UBR DEL FOLIO 7601 $0.00 $6,285.00 $45,130.00
P00021 24/02/2025 ID: 17 Cuotas de Recuperacion UBR (RECAUDACION UBR DEL FOLIO 7651 AL 7701 $0.00 $7,570.00 $52,700.00
100015 24/02/2025 ID directo: 15, Cuotas de Recuperacion UBR (RECAUDACION UBR DEL FOLIO 7651 $0.00 $7,570.00 $60,270.00
4173-01-004 Otros Ingresos (Donativos) $21,300.00 $0.00 $35,200.00 $56,500.00
P00017 17/02/2025 ID: 14 Otros Ingresos (Donativos) (RECAUDACION SERVICIOS DIF DEL FOLIO 051« $0.00 $1,000.00 $22,300.00
100012 17/02/2025 ID directo: 12, Otros Ingresos (Donativos) (RECAUDACION SERVICIOS DIF DEL FOIL $0.00 $1,000.00 $23,300.00
P00020 24/02/2025 ID: 16 Otros Ingresos (Donativos) (RECAUDACION SERVICIOS DIF DEL FOLIO 057¢ $0.00 $10,700.00 $34,000.00
100014 24/02/2025 ID directo: 14, Otros Ingresos (Donativos) (RECAUDACION SERVICIOS DIF DEL FOIL $0.00 $10,700.00 $44,700.00
100016 26/02/2025 ID directo: 16, Otros Ingresos (Donativos) (RECAUDACION SERVICIOS DIF DEL FOL $0.00 $5,900.00 $50,600.00
P00022 28/02/2025 ID: 18 Otros Ingresos (Donativos) (RECAUDACION SERVICIOS DIF DEL FOLIO 060: $0.00 $5,900.00 $56,500.00
4173-01-007 Cuotas de Recuperacién Psicologia $4,810.00 $0.00 $13,550.00 $18,360.00
P00017 17/02/2025 ID: 14 Cuotas de Recuperacion Psicologia (RECAUDACION SERVICIOS DIF DEL FO $0.00 $3,600.00 $8,410.00
100012 17/02/2025 ID directo: 12, Cuotas de Recuperacién Psicologia (RECAUDACION SERVICIOS DIF $0.00 $3,600.00 $12,010.00
P00020 24/02/2025 ID: 16 Cuotas de Recuperacion Psicologia (RECAUDACION SERVICIOS DIF DEL FO $0.00 $1,850.00 $13,860.00
100014 24/02/2025 ID directo: 14, Cuotas de Recuperacion Psicologia (RECAUDACION SERVICIOS DIF $0.00 $1,850.00 $15,710.00
100016 26/02/2025 ID directo: 16, Cuotas de Recuperacion Psicologia (RECAUDACION SERVICIOS DIF $0.00 $1,325.00 $17,035.00
P00022 28/02/2025 ID: 18 Cuotas de Recuperacion Psicologia (RECAUDACION SERVICIOS DIF DEL FO $0.00 $1,325.00 $18,360.00
4173-01-009 Cuotas de Recuperacion de Talleres $2,695.00 $0.00 $0.00 $2,695.00
4173-01-011 Cuota de Recuperacién Asesoria Jurica $9,950.00 $0.00 $19,640.00 $29,590.00
P00017 17/02/2025 ID: 14 Cuota de Recuperacion Asesoria Jurica (RECAUDACION SERVICIOS DIF DEL $0.00 $6,510.00 $16,460.00
100012 17/02/2025 ID directo: 12, Cuota de Recuperacion Asesoria Jurica (RECAUDACION SERVICIOS $0.00 $6,510.00 $22,970.00
P00020 24/02/2025 ID: 16 Cuota de Recuperacion Asesoria Jurica (RECAUDACION SERVICIOS DIF DEL $0.00 $2,570.00 $25,540.00
100014 24/02/2025 ID directo: 14, Cuota de Recuperacion Asesoria Jurica (RECAUDACION SERVICIOS $0.00 $2,570.00 $28,110.00
100016 26/02/2025 ID directo: 16, Cuota de Recuperacion Asesoria Jurica (RECAUDACION SERVICIOS $0.00 $740.00 $28,850.00
P00022 28/02/2025 ID: 18 Cuota de Recuperacién Asesoria Jurica (RECAUDACION SERVICIOS DIF DEL $0.00 $740.00 $29,590.00
Total : 71,315.00 0.00 96,100.00 167,415.00
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